[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                        РЕШЕНИЕ
                                               28.03.2012 № 287/38
                                                    г. Котельники
О создании дополнительной фельдшерской
бригады скорой помощи в МБУЗ « ГССМП»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях улучшения качества оказания экстренной медицинской помощи гражданам, проживающим и работающим на территории городского округа Котельники,  Совет депутатов городского округа
                                                         РЕШИЛ:

1. Разрешить МБУЗ «ГССМП» создать дополнительную фельдшерскую бригаду скорой медицинской помощи с 01.04.2012г.

2. Администрации городского округа Котельники Московской области внести изменения в муниципальное задание МБУЗ «ГССМП» на 2012 год с 01.04.2012г.

3. Направить настоящее решение и.о. главы городского округа Котельники Московской области А.А. Романцову для подписания и опубликования.
Председатель Совета депутатов

городского округа                                                                   А.И. Бондаренко

И.о. главы городского округа                                              А.А. Романцов
                                                                                                              28.03.2012